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nreen 271 Republika e Kosovés
Republika Kosovo- Republic of Kosova

Komuna Obiliq
Opstina Obili¢ - Municipality Obilig

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje té nenit 13 té Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen lokale ( Gazeta Zyrtare
nr. 28 te dt. 04.06.2008), nenit 73 t& Statutit t¢ Komunés dhe kérkesés sé Njésisé pér te drejtat r
njeriut dhe Barazisé Gjinore, Kryetari i Komunés, mé 10.10.2023, mori kéte:

VENDIM

L. Pér realizimin e projektit gjate muajit tetor muaji i barabarté pér te gjithé pér realizimin e
projektit— "Integrimi i Personave me nevoja te Veganta ne Shoqéri”, per 6 persona per 10
dite pune ( prej 16-27 tetor 2023) me kosto prej 1,200.00 €, si vijon:

1. Thadete Terbunja s 200.00 €
L. DOnRJStaAPECL, «oorsasenrornessnisisimmisins 200.00 €
3. Sadik Berbatovei......cccooviiiiennnnnn. 200.00 €
4, Arbnot Grajeevel s 200.00 €
5.Astrit Haziri...ooeeeveceiiiiiiiiiiin 200.00 €
8. Lickdom Erasolal..cccmmmsmumoa 200.00 €

II. Obligohet DEFZH —ja te beje pagesén nga subvencionet e Kryetarit te Komunés.

[II.  Te larte cekurit do te angazhohen ne administratén komunale prej datés 16 tetor 2023 deri
me 27 tetor 2023.

IV.  Drejtori i DAP-se dhe Njésisé pér te drejtat e njeriut dhe Barazisé Gjinore do ti njoftoj me
proceset € punéve ne administratén komunale.

V. Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.
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